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Finiture BI=BIANCO GR=GRIGIO
NC=NOCE 

CHIARO
NR=NERO

NS=NOCE  

SCURO

OC= OLMO 

CHIARO

OS=OLMO 

SCURO

RC=ROVERE 

CHIARO

RT= ROVERE 

TABACCO

piano 

melaminico

Finiture CR=CROMATO

struttura / / / / / / / /

140x80x72

160x80x72

180x80x72

80x80x72

100x80x72

Seipo srl                     

ufficio tecnico

•Il tavolo fisso è disponibile in una unica altezza H Cm 72

Il piano è melaminico spessore mm 25

Le strutture chiudibili di due modelli diversi sono disponibili nella finitura cromato                                                                   

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata ISO 9001 (Sistema Qualità) – ISO 14001 (Sistema Ambiente) - OHSAS 

18001 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto dei Criteri Ambientali Minimi. Tutti i materiali che la compongono sono 

separabili e riciclabili.
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L  P  H

Dimensioni
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Tavolo pieghevole

Tables

Zona industriale 3° Fase 97100 Ragusa www.seipo.it E.mail seipo@seipo.it


